
Id: KFNUV­NXXLF­YAQWV­NMLXQ­LMYAR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/65/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pomieczynie gm. Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy: 

1. ulicy "Żurawia" dla nieruchomości położonej w Pomieczynie, Otalżyno obr. Pomieczyno, gm. Przodkowo na 
działce o numerze ewidencyjnym gruntów 177/6 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/65/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik1.jpg

IX­65­2011 załącznik nr 1 

Zalacznik1.jpg



